
FORMAI PRITARTA 

2014-2020 m. Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų administravimo darbo 

grupės, sudarytos Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2013 m. liepos 11 d. 

įsakymu Nr. 1K-243 „Dėl darbo grupės 

sudarymo“, 2015 m. birželio 30 d. 

protokolu Nr. 20 

PFSA rengimo, derinimo ir tvirtinimo 

proceso priedas 

 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS, 

PATVIRTINTOS 2014 M. RUGSĖJO 8 D. EUROPOS KOMISIJOS SPRENDIMU,  

PRIEMONĖS Nr. J02-CPVA-V „TUBERKULIOZĖS PROFILAKTIKOS, DIAGNOSTIKOS 

IR GYDYMO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO GERINIMAS“  

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO  

PAGRINDIMAS 

 

I. BENDRIEJI KLAUSIMAI 

Nr. Klausimas Ministerijos pateikta informacija 

(pildymo instrukcija) 

1. Pagal priemonę numatomi 

rengti PFSA 

 

(Taikoma, kai pagal 

priemonę rengiamas 

daugiau nei vienas PFSA.) 

Netaikoma 

2. Dvigubo finansavimo 

rizikos įvertinimas 

Naujų sankirtų rizikų, kurios nebuvo identifikuotos rengiant 

PIP, neatsirado. 

3. PFSA suderinimas su 

kitomis institucijomis 

 

(Taikoma, kai PFSA 

teikiamas derinti VI ir ĮI) 

 

Vadovaujantis VPAT 68 punktu PFSA buvo suderintas su VI 

ir ĮI 

 

SAM įsakymo projekte bus nurodyta aktuali informacija 

 (nurodant raštų datas ir numerius), ar atsižvelgta į pastabas ir, 

jei į dalį pastabų nebuvo atsižvelgta, nurodyti to priežastis. 

(Jei pastabų daug, galima pateikti derinimo lentelę kaip šio 

pagrindimo priedą).  

 

 

4. PFSA suderinimas su 

socialiniais ekonominiais 

partneriais 

 

(Pildoma, kai PFSA 

teikiamas derinti VI.) 

 

Netaikoma  

 

5.  Kita Jei būtina, nurodyti papildomą informaciją. 

 



2 
 

II. KAI VYKDOMAS KONKURSAS ARBA TĘSTINĖ ATRANKA: 

Nr. Klausimas Ministerijos pateikta informacija 

(pildymo instrukcija) 

6. Galimų pareiškėjų ir (ar) 

partnerių pasirinkimas 

(Taikoma, kai PFSA nurodyti 

ne visi PIP nurodyti 

pareiškėjai/ partneriai arba 

nurodyta siauresnė pareiškėjų 

/ partnerių grupė, nei 

nurodyta PIP.) 

Galimi pareiškėjai  ir (ar) partneriai pasirinkti vadovaujantis 

Sveikatos netolygumų mažinimo Lietuvoje 2014–2023 m. 

veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2014 m. liepos 16 d. įsakymu Nr. V-815 ,,Dėl 

sveikatos netolygumų mažinimo Lietuvoje 2014–2023 m. 

veiksmų plano patvirtinimo“ 1 priedu ,,Tuberkuliozės 

profilaktikos, diagnostikos ir gydymo efektyvumo didinimo 

krypties aprašas“: 

 Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija ir (ar) 

jai pavaldžios įstaigos; 

 TB stacionarai: VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės 

Santariškių klinikos, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

ligoninė VšĮ Kauno klinikos, VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė, 

VšĮ Respublikinė Klaipėdos ligoninė, VšĮ Respublikinė 

Panevėžio ligoninė, VšĮ Alytaus apskrities tuberkuliozės 

ligoninė, VšĮ Kauno klinikinė ligoninė; 

 Asmens sveikatos priežiūros įstaigos, teikiančios viešąsias 

(ambulatorines) sveikatos priežiūros paslaugas tuberkuliozės 

srityje; 

 Asmens sveikatos priežiūros įstaigos, teikiančios viešąsias 

paliatyviosios pagalbos paslaugas tuberkuliozės srityje; 

 Asmens sveikatos priežiūros įstaigos, teikiančios viešąsias 

(laboratorinės diagnostikos) sveikatos priežiūros paslaugas 

tuberkuliozės srityje ir patvirtintos Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2000 m. lapkričio 9 d. įsakymu Nr. 

635 „Dėl Tuberkuliozės mikroskopijos centrų sąrašo 

patvirtinimo“; 

 Lietuvos pulmonologų draugija, Lietuvos pulmonologų ir 

alergologų draugija, Lietuvos bendrosios praktikos gydytojų 

draugija, Lietuvos vaikų pulmonologų draugija, Lietuvos 

pediatrų draugija, Lietuvos slaugos specialistų draugija. 

7. Projektų finansavimo 

sąlygos 

(Taikoma, kai PFSA 

ribojamas projekto 

finansavimo dydis.) 

Netaikoma. 

8. Visų projektų atitiktis kai 

kuriems bendriesiems 

projektų reikalavimams  

 (Taikoma tik visuotinių 

dotacijų priemonėms, kai 

PFSA iš anksto nurodyta, jog 

kai kuriuos bendruosius 

reikalavimus atitinka visi 

projektai (pagal PAFT 352 

punktą).) 

Netaikoma. 

 

 

 



3 
 

III. KAI VYKDOMAS VALSTYBĖS IR REGIONŲ PROJEKTŲ PLANAVIMAS: 

Nr. Klausimas Ministerijos pateikta informacija 

(pildymo instrukcija) 

9. Projekto parengtumo 

reikalavimų taikymas 

 

(Taikoma, kai PFSA 

nenumatyti parengtumo 

reikalavimai.) 

Netaikoma. 

10. Trišalių sutarčių 

sudarymo pagrindimas  

(Taikoma, kai PFSA 

numatyta sudaryti trišales 

sutartis.  

Netaikoma didelės apimties 

projektams ir tiesioginių 

užsienio investicijų 

pritraukimui skirtų 

priemonių PFSA.) 

Netaikoma.  

 

IV. PRIEDAI (privalomi): 

1. Horizontaliųjų principų taikymo analizė (teikiama VI ir ĮI). 

2. Patikros lapas dėl valstybės pagalbos ir de minimis pagalbos buvimo/nebuvimo (teikiama VI ir ĮI). 

 

V. PRIEDAI (jei taikoma): 

3. Fiksuotųjų įkainių/ fiksuotųjų sumų/ fiksuotosios normos nustatymo tyrimo ataskaita / teisės akto 

analizė (teikiama ĮI ir VI). (Teikiama, jei PFSA nustatomi nauji fiksuotieji dydžiai.)  

4. Kitų institucijų pateiktų pastabų derinimo lentelė (teikiama tik VI). (Teikiama, jei derinant PFSA 

neatsižvelgta į kitų institucijų pastabas ir tai nepaaiškinta 3 klausime). 


